UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
THANH TRA TINH Doc 1ap - Tw do - Hanh phiic

So: 19/TTT-VP An Giang, ngay 08 thang 01 nam 2024
V/v cong bd, cong khai thong tin
danh sach cong chirc ¢6 thim quyén
cta Thanh tra tinh

Kinh gtr:
- Cac So, ban, nganh tinh,;
- UBND céc huyén, thi x4, thanh phé;
- Thanh tra cac huyén, thi xa, thanh phé;

Cin cir Quyét dinh s6 2590/QD-UBND ngay 25/10/2022 cua Uy ban nhan
dan tinh An Giang vé viéc ban hanh Danh muyc thong tin cong bo, cong khai cua
cac co quan nha nudc trén dia ban tinh An Giang.

_ Thanh tra tinh cong bd, cong khai thong tin danh sach cong chirc co tham
quyén ctia Thanh tra tinh (danh sach dinh kem).

Thanh tra tinh théng tin dén cac co quan, to chtrc va ca nhan dé thuén tién
trong lién hé cong tac./.

Not mhdn: KT. CHANH THANH TRA
- Lanh dac; Thanh tra tinh; PHO CHANH THANH TRA

- Cac Phong nghiép vu Thanh tra tinh;
- Trang Thong tin dién tir Thanh tra tinh;
- Luu: VT.

Luu Thi Anh Thw



UBND TINH AN GIANG

A CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
THANH TRA TINH ' '

Doc lap - Tu do - Hanh phuc

' DANH SACH ] ‘
Cong bo, cong khai thong tin danh sach cong chirc ¢6 tham quyén ciia Thanh tra tinh
(kem Cong van so 19/TTT-VP ngay 08/01/2024)

TT

Ho tén Chirc vu Pon vi cong tac Dién thoai Hop thu dién tir

BAN LANH PAO THANH TRA TiNH

01 | Vo Thi Siéu Chanh Thanh tra 0918527426 visieu@angiang.gov.vn
02 | Phan Thanh Diing Ph6 Chanh Thanh tra 0918321111 ptdung@angiang.gov.vn
Thanh tra tinh
03 | Phan Hiru Thanh Phé Chéanh Thanh tra 0918584569 phthanh@angiang.gov.vn
04 | Luu Thi Anh Thu Phé Chéanh Thanh tra 0918820612 Itathu@angiang.gov.vn
LANH PAO CAC PHONG CUA THANH TRA TINH
05 | Huynh Thanh Quang Chanh Van phong 0946822741 htquang@angiang.gov.vn
06 | Nguyén Minh Hoang Pho Chanh Vian phong Van phong 0939817274 nmhoang02@angiang.gov.vn
07 | V5 Huyén Vin Pho Chanh Vian phong 0974670167 vhvan@angiang.gov.vn
08 | Pham Ngoc Bao Tran Trudng phong 0949350659 pnbtran@angiang.gov.vn
09 | Ngé Tuén Linh Pho Trudng phong P. Tha“h;gaclzfié“ nai - 0918573929 | ntlinh01@angiang.gov.vn
10 | P Huy Trung Pho Truong phong 0914505164 dhtrung@angiang.gov.vn




TT Ho tén Chirc vu Pon vi cong tac Dién thoai Hop thw dién ti
11 | Huynh Thanh Tuan Pho Truong phong P. Thanh tra Kinh té - 0919848762 httuan@angiang.gov.vn
12 | Lé Phudc That Pho Trudng phong Xa hoi 0905252995 | Ipthat@angiang.gov.vn
13 | Ngb6 Thanh Tam Truong phong 0838899626 nttamQO7@angiang.gov.vn
14 | Ly Thi Hoang Yén Ph6 Trudng phong P. Thanglgi iﬂgzg chong 0987105210 Ithyen@angiang.gov.vn
15 | Nguyén Vin Hai Ph6 Truong phong 0919995818 nvhai02@angiang.gov.vn
16 | Nguyén Vin Giau Truéng phong P. Giam sét kiém tra va 0919060616 nvgiau@angiang.gov.vn
17 | Phing Chi Huy Pho Truéng phong Xu ly sau thanh tra 0945022979 | pchuy@angiang.gov.vn

Tong cong danh sach: ¢6 17 (Mudi bay) nguoi./.
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